Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"21" 03 2018г. № 124-П

О наделении должностных лиц
университета правами распоряжения
денежными средствами

Во изменение приказа № 24-П от 18.01.2018г. «О наделении должност­
ных лиц университета правами распоряжения денежными средствами»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить право подписи платежных, расчетных документов с
проставлением гербовой печати:
Анегденко Наталье Васильевне, зам. главного бухгалтера.

2. Исключить из списка на право подписи платежных, расчетных доку­
ментов с проставлением гербовой печати
Максюта-Филимонову Инну Вадимовну, зам. главного бухгалтера.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор с М.В. Корняков